

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

C.F. e P. I.V.A.: 05841760829 Sede legale: Via G. Cusmano, 24 – 90141 PALERMO Dipartimento Risorse Tecnologiche, Finanziarie e Strutturali

U.O.C. Bilancio e Programmazione Via Pindemonte n.88 Pad. 17 90129 – PALERMO

TEL. 091 7034483 FAX 091 7034065 WEB www.asp6palermo.org

contabilitagenerale.pec@asppa.it contabilitagenerale@asppalerm.org Ai Direttori dei Dipartimenti Sanitari e Amm.vi

Ai Direttori dei Distretti Sanitari

Ai Direttori ed ai Responsabili F.I.O. dei PP. OO.

Ai Direttori dei Coord. Amministrativi dei PP.OO.

Al Direttore della U.O.C. Legale

Al Direttore della UOC Ospedalità Pubblica

Al Direttore della UOC Ospedalità Privata

Al Direttore ff. della UOC Coord. Assist. Riabilit.Ambulatoriale e Domiciliare

Al Direttore della UOC DO 3 Centro Riab. di Alta Spec. "Villa delle Ginestre "di Palermo -Medicina Fisica e Riabilitazione Intensiva

Al Direttore della UOC DO 3 Centro Riabilitativo di Alta Spec. "Villa delle Ginestre "di Palermo Medicina Fisica e Riabilitazione Ambulat.

Al Direttore della UOC Programmazione e Organizzazione delle Attività di Cura Primarie

Al Direttore della UOC Integr. Socio – Sanit.

Al Direttore della UOC Medicina Legale

Al Responsabile della U.O.S. Comunicazione e Informazione

LORO SEDI

OGGETTO: Individuazione incaricati delegati alla sottoscrizione delle certificazioni del credito sulla PCC/MEF.

Al fine di aggiornare i dati contenuti sulla Piattaforma del MEF si chiede voler comunicare i nominativi degli incaricati alla gestione della PCC ed, eventualmente, delegati al rilascio della certificazione del credito, informando direttamente la U.O.C. Bilancio e Programmazione e specificando oltre i dati anagrafici dell'incaricato anche la mail da riportare sulla suddetta Piattaforma.

Il Responsabile della U.O.S. Comunicazione ed Informazione avrà cura di disporre la pubblicazione della presente sul sito aziendale.

Il Dirigente Amministrativo
Dr.ssa Carmela Terrana

Il Dirigente Amministrativo

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Arch. Mariatilorne ha Martucci